DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ 

Bogotá D.C., treinta (30) de septiembre de dos mil veintidós (2022).  

De conformidad con lo previsto en el artículo 366 de la Ley 1564 de 2012, el 
Despacho imparte APROBACIÓN A LIQUIDACIÓN DE COSTAS realizada por 
Secretaría, por valor de cuatro millones quinientos treinta y un mil doscientos 
seis pesos con sesenta centavos ($4.531.206,60), a favor de la parte 
demandante. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MARÍA CAROLINA TORRES ESCOBAR 
Juez 

G.A.R.B 

PROCESO:  11001-33-41-045-2018-00251-00 

DEMANDANTE: VITALIS S.A. C.I. 

DEMANDADO: INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE 
MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS - INVIMA